



ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Московской области «Кодекс Московской области об административных правонарушениях»

Статья 1

Внести в Закон Московской области № 37/2016-ОЗ «Кодекс Московской области об административных правонарушениях» (с изменениями, внесенными законами Московской области № 114/2016-ОЗ, № 117/2016-ОЗ, № 16/2017-ОЗ, № 17/2017-ОЗ, № 28/2017-ОЗ, № 59/2017-ОЗ, № 102/2017-ОЗ, № 103/2017-ОЗ, № 104/2017-ОЗ, № 185/2017-ОЗ, № 209/2017-ОЗ, № 232/2017-ОЗ, № 240/2017-ОЗ, № 245/2017-ОЗ, № 26/2018-ОЗ, № 64/2018-ОЗ, № 65/2018-ОЗ, № 74/2018-ОЗ, № 96/2018-ОЗ, № 110/2018-ОЗ, № 112/2018-ОЗ, № 131/2018-ОЗ, № 132/2018-ОЗ, № 133/2018-ОЗ, № 139/2018-ОЗ, № 191/2018-ОЗ, № 235/2018-ОЗ, № 260/2018-ОЗ, № 28/2019-ОЗ, № 51/2019-ОЗ, № 56/2019-ОЗ, № 59/2019-ОЗ, № 91/2019-ОЗ, № 128/2019-ОЗ, № 178/2019-ОЗ, № 179/2019-ОЗ, № 202/2019-ОЗ, № 251/2019-ОЗ, № 47/2020-ОЗ, № 49/2020-ОЗ, № 53/2020-ОЗ, № 81/2020-ОЗ, № 110/2020-ОЗ, № 173/2020-ОЗ, № 179/2020-ОЗ, № 195/2020-ОЗ, № 222/2020-ОЗ, № 247/2020-ОЗ, № 13/2021-ОЗ, № 26/2021-ОЗ, № 39/2021-ОЗ, № 44/2021-ОЗ, № 97/2021-ОЗ, № 102/2021-ОЗ, № 160/2021-ОЗ, № 222/2021-ОЗ, № 260/2021-ОЗ, № 274/2021-ОЗ, № 298/2021-ОЗ, № 17/2022-ОЗ, № 18/2022-ОЗ, № 98/2022-ОЗ, № 106/2022-ОЗ, № 79/2022-ОЗ) следующие изменения:

- 1) часть 4 статьи 6.1 признать утратившей силу;
- 2) в абзаце втором части 1 статьи 6.14 слова «от трех тысяч до пяти тысяч рублей» заменить словами «пяти тысяч рублей», слова «от пяти тысяч до десяти тысяч рублей» заменить словами «десяти тысяч рублей», слова «от пяти тысяч до тридцати тысяч рублей» заменить словами «тридцати тысяч рублей».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор**Московской области**« 6 » июля 2022 года№ 122/2022-03**А.Ю. Воробьев**

Принят постановлением

Московской областной Думы

от 23.06.2022 № 42/27-П